CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 160/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: BYTECENTER COMÉRCIO & SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

EPP– CNPJ Nº 05.486.601/0001-70

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SMARTPHONES

PARA OS DEPARTAMENTOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 14.4.4.90.52.06.01.031.7001.2.100 – EQUIPAMENTO DE MATERIAL

PERMANENTE – APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO.  O VALOR

DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 6.713,00 (SEIS MIL, SETECENTOS E TREZE

REAIS).

DATA: 09/09/2024

VIGÊNCIA: 09/09/2024 A 08/09/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.